
UCHWAŁA NR X/77/2019
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie poboru podatków i opłat  w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.   z 2019 r. poz. 506 późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 z późn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 888 z późn. zm), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010)  art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie
-Jeziory uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się  pobór  w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości,  rolnego i leśnego  od osób fizycznych,

2) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się niżej wymienione osoby:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 241



§ 3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić w kasie Urzędu Gminy lub odprowadzić na 
rachunek bankowy Gminy  Sobienie-Jeziory w ciągu 3 dni roboczych następujących po ostatnim  dniu, 
w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna  nastąpić.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso  w wysokości:

1) 200 zł kwartalnie i 8 % od sumy zainkasowanych i terminowo wpłaconych podatków od nieruchomości, 
rolnego i leśnego,

2) 8% od sumy pobranych  i wpłaconych kwot opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc:

1) UCHWAŁA Nr V/16/2015 Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach z dnia 30 marca 2015r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego  od osób fizycznych w drodze inkasa,

2) Uchwała Nr V/17/2015 Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach z dnia 30 marca 2015r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 241


		2020-01-09T12:40:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




